



Gerar Resumo

Processo: 0009408-84.2018.8.01.0000

Data: 05/02/2019

Resumo						
Item	Descrição	Unidade de medida	Valor de Referência unitário (R\$)	Quantidade	Valor de Referência total (R\$)	Coefficiente de variação
1	Banner em lona com as seguintes especificações:Cor: 4x 0; l M²		80,60	100	8.060,00	16%
2	Banner em lona com as seguintes especificações:Cor: 4x 0; l M²		93,80	70	6.566,00	14%
3	Outdoor conforme especificações:Impressão: colorida digit: UND		774,80	6	4.648,80	7%
4	Outdoor conforme especificações: Impressão: colorida digit: UND		762,30	6	4.573,80	10%
5	Impressão de folder para divulgação deeventos diversos cor: UND		1,11	2000	2.220,00	23%
6	Impressão de folder para divulgação deeventos diversos cor: UND		0,65	2000	1.300,00	20%
7	Placa em aço inox escovado de 1,6mm comgravação em fot: UND		760,80	10	7.608,00	14%
8	Placa em aço inox escovado de 1,2mm comgravação em fot: UND		206,00	30	6.180,00	15%
9	Placa em acrílico de 2mm. Letras na corpreta e brasaõ em p m²		184,00	30	5.520,00	17%
10	Primas de mesa em acrílico cristal de 2mm,com chapa medi UNID.		51,33	30	1.539,90	19%
11	Serviço de plotagem veicularImpressão: digital colorida em m²		93,40	90	8.406,00	14%
12	Serviço de plotagem predial, placas, faixas eafins, para aplic m²		99,00	150	14.850,00	1%
13	Adesivo de recorte em tamanhosvariáveis ecores diversas r€ m²		80,80	50	4.040,00	23%
14	Adesivo de recorte em tamanhos variáveis ecores diversas € m²		129,00	60	7.740,00	4%
Soma:					83.252,50	

Observações: